Тульская область

	муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.02.2024 г.
	№ 472

Об утверждении состава  территориальной счетной комиссии муниципального образования город Алексин

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Порядком проведения голосования за инициативные проекты, допущенные к участию в конкурсном отборе в рамках проекта «Народный бюджет» в Тульской области», утвержденным приказом министерства внутренней политики развития местного самоуправления в Тульской области от 21.02.2024 №7, на основании Устава муниципального образования город Алексин администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав территориальной счетной комиссии:

1) Попкова София Алексеевна, начальник управления по вопросам жизнеобеспечения, ГО и ЧС администрации муниципального образования город Алексин;

2) Евтеева Галина Александровна, председатель Общественного совета муниципального образования город Алексин (по согласованию);

3) Рудюк Юлия Владимировна, заместитель начальника управления по вопросам жизнеобеспечения, ГО и ЧС администрации муниципального образования город Алексин;
4)  Селезнева Алла Михайловна, начальник управления по работе с сельскими территориями администрации муниципального образования город Алексин;

5) Ежова Анастасия Михайловна, старший инструктор-специалист управления по административно-техническому надзору администрации муниципального образования город Алексин;

6) Литаврина Александра Вячеславовна, старший инструктор-специалист управления по работе с сельскими территориями администрации муниципального образования город Алексин.

2. Назначить председателем территориальной счетной комиссии Попкову Софию Алексеевну.
3. Назначить секретарем территориальной счетной комиссии Рудюк Юлию Владимировну.
4. Управлению по организационной работе и информационному обеспечению (Панина Ю.А.)  разместить постановление  на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования

город Алексин
               П.Е. Федоров

СТАНОВЛЕНИЕ